Uchwala Nr 180/2022

Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 21 listopada 2022r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2022 1. poz. 559 z pozn. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1

Dokonuje si¢ zwickszenia dochodéw i wydatkow

801

80101

0610

0690

0750
0920

0970

2540

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wplywy z oplat egzaminacyjnych oraz

oplat za wydawanie §wiadectw,

dyplomoéw, zaswiadczen, certyfikatow i

ich duplikatéw

Wplywy z réznych oplat (oplaty za
wydane duplikaty legitymacji
szkolnych)

Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Wplywy z pozostatych odsetek

Wplywy z roznych dochodéw (zwrot
oplat za media)

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

dochody

697 185,00 zi

693 450,00 zi

40 144,00 z1

182,00 zi

468,00 z1

30 868,00 zi
7 410,00 zt

1216,00 zt

wydatki

697 185,00
zl

707 450,00
zl

197 374,00
zl

157 230,00
7t



80102

80103

80104

80115

4010
4210
4270
4300
4790

4210

0830

0660
0830
0920

0940

2540

2590

4210
4260
4300
4790

0610

niepubliczne jednostki systemu o$wiaty

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ushug remontowych

Zakup ushug pozostatych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoly podstawowe specjalne

Zakup materialéw 1 wyposazenia

Oddzialy przedszkolne w szkolach
podstawowych

Wplywy z ustug

Przedszkola

Wplywy z oplat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

Wplywy z ustug

Wplywy z pozostatych odsetek
Wpltywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubiegltych

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

niepubliczne jednostki systemu o$wiaty

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu oswiaty
prowadzonej przez osobe prawng inng
niz jednostka samorzadu terytorialnego
lub przez osobg fizyczng

publiczne jednostki systemu odwiaty

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostalych
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Technika

Wplywy z oplat egzaminacyjnych oraz
oplat za wydawanie swiadectw,
dyplomoéw, zaswiadczen, certyfikatow i
ich duplikatow

157 230,00
zt
3 000,00 zt

5 275,00 zi
3 505,00 2zt
16 134,00 z
12 230,00 zi

14 000,00 zi

14 000,00 zt

2 907,00 zt
2 907,00 zt

305 410,00
471 133,00 zi z}

1 847,00 zt
465 723,00 z1
3 260,00 zt

303,00 zt

200 000,00
zt

200 000,00
zt

100 000,00
z1

100 000,00
zt

414,00 zi
2 609,00 zt
540,00 zt
1 847,00 z1

21 552,00 z1 16 916,00 zi

234,00 zt



80120

0690

0750

0870
0920
4210
4300

4360

0610

0690

0750
0920

0940

0950

0970

2590

Wplywy z réznych oplat (oplaty za
wydane duplikaty legitymacji
szkolnych)

Wplywy z najmu i dzierzawy
skladnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Wplywy ze sprzedazy skladnikow
majatkowych

Wplywy z pozostalych odsetek
Zakup materialow 1 wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Oplaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Licea ogélnoksztalcace

Wplywy z oplat egzaminacyjnych oraz

oplat za wydawanie §wiadectw,

dyplomdw, zaswiadczen, certyfikatow i

ich duplikatéw

Wplywy z rdéznych oplat (oplaty za
wydane duplikaty legitymac;ji
szkolnych)

Wplywy z najmu i dzierzawy
skladnikéw majgtkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Wplywy z pozostalych odsetek
Wplywy z rozliczefi/zwrotdw z lat
ubieglych

Wplywy z tytulu kar i odszkodowan
wynikajacych z umow

Wplywy z réznych dochodow
(wynagrodzenie dla platnika z tytulu
wykonywania zadan okre$lonych
przepisami prawa)

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu oswiaty
prowadzonej

przez osobg prawng inng niz jednostka

samorzadu terytorialnego lub przez
osobg fizyczng

publiczne jednostki systemu o$wiaty

126,00 zt

16 047,00 zt

3 060,00 zt
2 085,00 zt

35 416,00 zi

469,00 zt

440,00 z

25 497,00 zt
7 173,00 zt

627,00 zt

595,00 zi

615,00 zi

11 916,00 zi
4 000,00 zt

1 000,00 zt

46 498,00 z1

8 000,00 zt
8 000,00 zi



854

80134

30140

80148

80153

4210
4260
4270
4280
4300

4360
4430

4710
4790

2540

4210

0670
0830

4220

0940

4240

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Rozne oplaty i skladki

Whlaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniajacy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoly zawodowe specjalne

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

niepubliczne jednostki systemu oswiaty

Placowki ksztalcenia ustawicznego i

centra ksztalcenia zawodowego

Zakup materialéw 1 wyposazenia

Stoléwki szkolne i przedszkolne

Wplywy z optat za korzystanie z
wyzywienia w jednostkach
realizujacych zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

Wplywy z ushug
Zakup srodkéw zywnosci

Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostepu do
podrecznikéw, materialéw
edukacyjnych lub materialéw
éwiczeniowych

Wplywy z rozliczef/zwrotow z lat
ubiegtych

Zakup srodkéw dydaktycznych i
ksigzek

Edukacyjna opieka wychowawcza

121 629,00 zi

92 534,00 zt
29 095,00 zt

669,00 zi

669,00 zi

5 165,00 zt

13 153,00 zt
10 000,00 zt

1 500,00 zi
3 000,00 zt

82,00 zt
416,00 zt

1 790,00 zt
3 392,00 zt

3 400,00 z1

3 400,00 zt
3 400,00 zt

1 554,00 zi
1 554,00 z

121 629,00
zl

121 629,00
zt

669,00 zi

669,00 zt

609,00 z1 -13 391,00 zi



926

85403

85406

85407

85410

92601

0830

0960
4220

0920

0950
4170

4790

0920
4280

0830
4220
4260
4300

0750
4260

Specjalne osrodki szkolno-
wychowawcze

Wplywy z ushug

Wplywy z otrzymanych spadkow,
Zapisow

i darowizn w postaci pienig¢znej
Zakup s$rodkéw zywnosci

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

Wplywy z pozostalych odsetek

Wplywy z tytulu kar i odszkodowan
wynikajacych z uméw
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Placowki wychowania pozaszkolnego

Wplywy z pozostalych odsetek
Zakup ustlug zdrowotnych

Internaty i bursy szkolne

Wplywy z ustug

Zakup srodkow zywnosci
Zakup energii

Zakup ushug pozostatych

Kultura fizyezna

Obiekty sportowe

Wplywy z najmu i dzierzawy
skladnikéw majatkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Zakup energii

-44 500,00 z1

-58 500,00 z}

14 000,00 zt

2 028,00 z1
1 155,00 zt

873,00 zt

474,00 zi

474,00 z1

42 607,00 zi

42 607,00 zt

3 126,00 z1

3126,00 zi

3 126,00 zt

-58 500,00 zt

-58 500,00 zt

2 028,00 z1

873,00 zt
1 155,00 zt

474,00 zt

474,00 zt

42 607,00 zi

31 752,00 zt
4 855,00 zt
6 000,00 zt
3126,00 z}

3 126,00 zi

3 126,00 zt



§2

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3

Uchwala wchodzi w Zzycie z dniem podjgcia i zostanie podana do publicznej wiadomosci
poprzez umieszczenie na tablicach ogloszen Urzedu Migjskiego w Przemyslu.

Przewodniczacy
icjskiej

bert Bal




